最高裁秘書第3847号

平成30年10月3日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

，智

一 ‘ 4l

i §i
最高裁判所事務総長今崎幸彦 。 ‐ fI

瞳綴謡
司法行政文書開示通知書

5月30日付け（同月31日受付，最高裁秘書第2329号）で申出のありまし

た司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知し

ます。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

裁判官休暇管理簿（片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（休暇に関する情報）が記載されており， この情

報は，行政機関情報公開法第5条第1号に定める不開示情報に相当することから，

この情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

ｐ
ｒ
Ｈ
Ｉ
Ⅱ
０
号
、
■
０
２
１
４
ｆ
８
ｑ
ｑ
０
ｎ
Ｉ
Ｏ
ｄ
Ｄ
■
、
０
■
，
ｑ
ｔ
ｑ
■
▽
■
■
９
０
も
Ｊ
■
■
凸
Ｕ
Ｕ
ｄ
Ⅱ
Ⅱ
日
日
凸
日
日
■
■
ゆ
り
凸
０
３
１

0

〆q

(4)，
芦、

Oノ

平成29年
2131刎516i7．『9日

1 9 1101 111121 131141161161ｽ71 181191 201211221231.241 251261271281” E 計 ・ 棚 〃． I ．月

幽雲悪
伽考翻側I“

一

日1．時1月|鳥|管|#｜ ｜諭|品|§|｜ ；|龍|品｜ ｜龍|晶l 陶罵 BI時1日：時1日1吋

己

| ： ■ :h~~ :

咽日曜日

暇日咽日

土曜

咽日

眼土

曜日

休日

土咽土曜

休日

土雌

咽日

土日
曜鵬

眠日

土日
咽暇

土日
暇昭

土日
暇咽

咽日

休日土暇

暇日

土日

稲暇

士暇

p

吸日

土日
暇砿

土咽

晒日

休日曜土

咽日

休日

士咽

曜日

土曜

曜日

■◆

土眠

班土

り

咽日

土日
休咽

土暇

晒日

土
暇
一
士
咽

I

【 『日i ；崎.1日”岬1日；畔1日；吟1日6時1日；時
●2月’

． ！|日冊時1日1時1日I蹄1日1時1日9時1日§塒I
3月

｜ ー■

龍|品 日I時1日8時1日；時1日；暁｜日；僻1日I

鳶|品咽
一
頭
一
頭
一
頭

ﾄ
■

且

■

■

■

■

二

■

９

６

日

■

管|管
詞圓 ’・懲篭蝋｡#'剛｡'鋳'｡，．’

Rl同一;昨|員;畔| 目1時1日1吋'日;時'同:時

0

土
曜 日
咽
一
一
土
曜
一
一
４

一
日龍|品 竈|鳥
1時｜日i時｜日i時｜日i時1日…加謬'一日－6－両

！ ！

|園：
日：岬1日1蹄1日：聡 日9"1日§8隼1日1時I ．

’8月I
I

I
J

」 伊

’

制晶 日i”1日6蹄1日6時1日§跡IBi昨I日；癖1
9 －－ー一勇一］ 。

土
曜9月|I ｒ

巳

■

■

■

Ⅱ

１

０

且

ｉ日眼 日：時1日I蹄

圭|品
日9時1日9味1日1時 1日1時I

i l加月

－

11月

12月

休
日
一
日
咽
－
３

開
■
而

鋼
剛

7 1 8 1 9 1 101ul121鴻
チ超励総称時祠が娠定さ’

＠代休日として描定されリ
ーテ耐日単位の年次休暇
副ド同 一ネ時間単位の年次休暇

．⑥日単位の瓶気休暇・
ﾄロ 上時間単位の瓶気休暇

満|品 甑
団
畷Ｉ

龍|品
日5時1日；ロ茅1日；ロ印1 日；ロ存1日；藤

I ｡ ･

土
晒
－
２

日：時.｜日：岬｜日：時｜日：時｜日：時i日18龍|品 §|毒|県
日
曜

1

月 ↓

141151 181171181 19120121122123Iz‘'25126127128129130131卜里塑型' ‘,吹W繍気抑I
日 零伽

#柵

⑬
蔀
蜘
一
畷記

入
記
号

育児短時間勤務毎職員の出勤

週休I輿蜘城･脊児加網効””幣噸(ド日

⑦|週休日とされた日
フ'4F棚0の効獅聯叩の榊仮り瞳やめたロ

■
Ｉ
Ｇ
ｄ
■
■
■
■
凸
■
９
日
■
■
■
Ｐ
■
■
ザ
０
日
０
西
０
凸
Ⅱ
０
■
ｑ
■
日
日
Ｈ
Ｉ
０
凸
８
６
』

日
曜

日
咽